



## *C-Vitum SHOT*

C-Vitum SHOT to suplement diety w płynnej formie, o smaku pomarańczowym, zawierający witaminę C pochodzenia naturalnego – z ekstraktu z owoców dzikiej róży. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz nerwowego. Witamina C pomaga również w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, chrząstki, zębów oraz dziąseł. Ponadto przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

### *Zastosowanie:*

Produkt polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w witaminę C.

### *Zalecane spożycie:*

Dorośli – ½ fiołki (12,5 ml – zaznaczone na etykiecie) raz dziennie. Wstrząsnąć przed

spożyciem. Produkt gotowy do spożycia bezpośrednio z fiolki, bez konieczności rozcieńczania w innych płynach. 1 fiolka zawiera 2 porcje na 2 dni stosowania. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie spożywać więcej niż połowę fiolki dziennie tj. ilość, która jest wyraźnie zaznaczona na etykiecie. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

## ***Dzienna porcja (1/2 fiolki – 12,5 ml) zawiera:***

1000 mg witaminy C (1250% referencyjnej wartości spożycia). Uwaga: nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową.

## ***Składniki:***

Woda, stabilizator: glicerol, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość witaminy C, fruktoza, aromat, substancja konserwująca: benzoesan sodu, substancja konserwująca: sorbinian potasu, substancja słodząca: sukraloza. Suplement diety C-Vitum SHOT zawiera cukier i substancje słodzącą.

## ***Przechowywanie:***

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Po

otwarciu przechowywać w lodówce, w szczelnie zamkniętym opakowaniu i spożyć w ciągu 48 godzin. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

*Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl*